Tollere, trabs proprio lumine magna iacet.

X. Aliud. De cultro quem in Turri habuit

Cur mihi cultellum varia rubigine nigrum
Absque dedit Fanner cuspide clave potens?

Horrida sanguinei sectatus proelia Martis

Hibernus voluit se violare manu.
Tu quoque cinctus eras rutilanti Palladis ense

;

Eius et in vita castra secutus eras.

Neu velles tristem ferro dirumpere vitam,

Non datus idcirco culter acutus erat.

Arte pares igitur forma tractavit eadem
Neu tua custodi Parca nociva foret.

Ecce novem fateor Musis me semper amicum,
Discrepat ast sapiens Marte Minerva fero.

Omnibus opto fidem coram signare cruore

Fiat ut his vitae mors mea causa piae.

XI. Aliud
Queis aura cceli, mihi bina foramina, vesci

Vix potui, vincto forte fuere mihi,

Noctes atque dies, sed cur patuere? Cubili

Frigus ut arceret, nulla fenestra fuit.

Par mihi passuro meditari vulnera loethi

Gaudia quae sanctos martires alta manent.
Exuperat reliquas sed inenarrabile lumen
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Laetitias, Sanctis quo deus ipse micat.

Hoc fuit in causa Phoebo Phoebique sorori

Cum minima minimam visere luce casam.

XII. Aliud. De rerum penuria quam in Turri sustinuit

Dives Alexander toto celebratur in orbe

Qui pressit duro plurima regna iugo.

Puluinar, librum, ciathos, ex stramine lectum

Computo, cum tanto divite, dives ego.

Esse sua nondum, morienti diceret author

Cum stabilis, gentes sub ditione novas,

Non color unus erat simulati corde doloris,

Et lachrimae testes fontis ad instar erant

Ast ego contentus paucisque meisque quieta

Mente satur pauper, sum quoque dives ego.

XIII. Aliud

Bucephalus, dorso, sonipes, bene nomine magno,
Magnus Alexandro substitit ipse suo

;

Londinum sed equus qui me portaverat usque,

A Borea vinctum, parvus et albus erat.

Albior ille prior macula sine vexerat omni
Per dominum foedae turpia strata viae

Ast minor hie album mutavit saepe colorem,

Meque nigrum luto reddidit esse suo.

XIV. Aliud. De solitaria vita

Hie qui solus agit nunquid /Miffavd^oTog hri ?

Nulla placet menti femina masve suae?

Cuncta pius sacro complevit numine Christus,

Orbe locus vasto quo sine nullus adest.

Vivimus in Domino motique movemur ab ipso

Immobili nutu cuncta movente Deo.

Falleris en dicens tu me /uiffdvdgo'n'ov ihai

Est Dominus mecum, non ego solus ago.

XV. In Proditorem 'ELTirPAMMA

Proditus a Juda superi Regnator Olympi,

Prodor et a Juda dissimilique modo.

Vendidit ille Deum caecus Plutonis amore

Ast me pro Baccho vendidit iste suo.